
ZARZĄDZENIE NR 228/2023 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zmian kwot dotacji celowych 

przyznanych gminie Żnin na 2023 rok, przesunięcia środków pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 2687 z późn. zm.2)) , §9 
ust. 5 uchwały nr LXXIII/600/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie budżetu Gminy 
Żnin na 2023 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIII/600/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie budżetu 
Gminy Żnin na 2023 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 22/2023 Burmistrza Żnina z dnia 20 lutego 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXXIV/608/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 13 marca 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXXV/617/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 31 marca 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 67/2023 Burmistrza Żnina z dnia 26 kwietnia 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXXVII/637/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 17 maja 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 88/2023 Burmistrza Żnina z dnia 1 czerwca 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 89/2023 Burmistrza Żnina z dnia 13 czerwca 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 137/2023 Burmistrza Żnina z dnia 18 lipca 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXXXV/660/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 sierpnia 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 177/2023 Burmistrza Żnina z dnia 15 września 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXXXIX/664/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 11 października 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 189/2023 Burmistrza Żnina z dnia 12 października 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 215/2023 Burmistrza Żnina z dnia 20 listopada 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 226/2023 Burmistrza Żnina z dnia 30 listopada 2023 r., 

- Uchwałą Nr  XCIX/677/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 7 grudnia 2023 r.,  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 136 444 926,75 zł na kwotę 
136 454 597,41 zł.  
W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 117 740 702,91 zł na kwotę 
117 750 373,57 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 

poz. 1641, poz.1872 oraz poz. 1693 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 295, poz. 556, poz. 1234, 

poz. 1785 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049C457D-FD1E-4CE7-BE46-EFC0C5718116. Podpisany Strona 1



3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 17 812 084,68 zł na 
kwotę 17 803 272,68 zł.  
W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych z kwoty 
3 841 908,61 zł na kwotę 3 837 087,41 zł.  
W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 152 903 427,59 zł na kwotę 
152 913 098,25 zł.  
W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

6) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 127 659 148,52 zł na kwotę 
127 668 819,18 zł. 

7) W § 3 wysokość deficytu nie ulega zmianie i wynosi 16 458 500,84 zł, który zostanie sfinansowany: 

- przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 11 285 924,40 zł, 

- przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy, z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  w kwocie 5 172 576,44 zł. 

8) Zmiany w planie finansowym dla zadań finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
2023 rok wprowadzono zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

11) Zmiany w planie finansowym dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków 
z Funduszu Pomocy na 2023 rok wprowadzono zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049C457D-FD1E-4CE7-BE46-EFC0C5718116. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 228/2023 

Burmistrza Żnina 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 
Gminy Żnin na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 2 594 769,44 -10 140,00 0,00 2 584 629,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 448 718,44 -10 140,00 0,00 1 438 578,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15 000,00 -10 140,00 0,00 4 860,00 

750   Administracja publiczna 827 269,24 0,00 5,98 827 275,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 375 573,78 0,00 5,98 375 579,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

606,78 0,00 5,98 612,76 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 244 681,63 0,00 80,00 244 761,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049C457D-FD1E-4CE7-BE46-EFC0C5718116. Podpisany Strona 1



 75495  Pozostała działalność 244 681,63 0,00 80,00 244 761,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

241 663,00 0,00 80,00 241 743,00 

758   Różne rozliczenia 36 750 461,19 0,00 23 146,00 36 773 607,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 496 326,79 0,00 23 146,00 519 472,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

376 114,00 0,00 23 146,00 399 260,00 

852   Pomoc społeczna 3 060 620,29 -12 548,00 7 597,00 3 055 669,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 135,29 0,00 0,00 9 135,29 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

51 000,00 -2 548,00 0,00 48 452,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

51 000,00 -2 548,00 0,00 48 452,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 554 103,00 0,00 7 597,00 561 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

552 903,00 0,00 7 597,00 560 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 608 700,00 -10 000,00 0,00 598 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049C457D-FD1E-4CE7-BE46-EFC0C5718116. Podpisany Strona 2



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

608 700,00 -10 000,00 0,00 598 700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 111 115,86 0,00 71,88 1 111 187,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

424 470,27 0,00 0,00 424 470,27 

 85395  Pozostała działalność 1 111 115,86 0,00 71,88 1 111 187,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

424 470,27 0,00 0,00 424 470,27 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

680 525,59 0,00 71,88 680 597,47 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 295 516,82 0,00 129,80 295 646,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 156 516,82 0,00 129,80 156 646,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

15 328,82 0,00 129,80 15 458,62 

855   Rodzina 13 920 591,69 0,00 1 328,00 13 921 919,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

266 594,00 0,00 1 328,00 267 922,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

266 594,00 0,00 1 328,00 267 922,00 

bieżące razem: 117 740 702,91 -22 688,00 32 358,66 117 750 373,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

518 605,56 0,00 0,00 518 605,56 

majątkowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049C457D-FD1E-4CE7-BE46-EFC0C5718116. Podpisany Strona 3



majątkowe razem: 18 704 223,84 0,00 0,00 18 704 223,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 648 440,68 0,00 0,00 3 648 440,68 

Ogółem: 136 444 926,75 -22 688,00 32 358,66 136 454 597,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 167 046,24 0,00 0,00 4 167 046,24 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049C457D-FD1E-4CE7-BE46-EFC0C5718116. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 228/2023 

Burmistrza Żnina 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 19 070 711,65 -10 140,00 19 060 571,65 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 241 305,12 -10 140,00 2 231 165,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 101 305,12 -10 140,00 2 091 165,12 

750   Administracja publiczna 14 622 214,83 5,98 14 622 220,81 
 75011  Urzędy wojewódzkie 375 573,78 5,98 375 579,76 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 606,78 5,98 612,76 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 475 218,00 0,00 1 475 218,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 978 667,00 23 435,49 1 002 102,49 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -10 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -5 000,00 30 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -900,00 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 100,00 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 500,00 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 423,00 -335,49 23 087,51 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 -1 300,00 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 8 000,00 -1 200,00 6 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 222,00 -2 100,00 3 122,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 722 946,07 80,00 723 026,07 

 75495  Pozostała działalność 241 663,00 80,00 241 743,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 008,00 80,00 1 088,00 

801   Oświata i wychowanie 46 111 207,54 23 146,00 46 134 353,54 
 80101  Szkoły podstawowe 22 523 000,59 3 083,86 22 526 084,45 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 113 862,56 61 350,00 2 175 212,56 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 263 911,68 56 550,00 2 320 461,68 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049C457D-FD1E-4CE7-BE46-EFC0C5718116. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 320 355,87 -58 000,00 262 355,87 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284 212,67 2 713,13 286 925,80 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 750,00 4 000,00 41 750,00 
  4260 Zakup energii 980 841,88 -24 393,83 956 448,05 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 14 800,00 400,00 15 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 168 315,50 -2 500,00 165 815,50 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 200,00 -3 000,00 17 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 348,00 -1 000,00 5 348,00 
  4430 Różne opłaty i składki 61 824,00 -16 350,00 45 474,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 609 526,55 15 738,54 625 265,09 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 43 270,00 -3 000,00 40 270,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 10 612,00 -2 000,00 8 612,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 81 339,62 -54 437,53 26 902,09 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 285 966,00 17 565,00 303 531,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 139 793,79 6 000,00 11 145 793,79 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 56 372,58 3 448,55 59 821,13 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 664 231,01 -10 518,24 1 653 712,77 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 000,00 -10 150,00 22 850,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 542,29 3 200,00 186 742,29 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 510,57 -4 000,00 145 510,57 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 336,92 -750,00 20 586,92 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 700,00 -400,00 12 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 483,04 1 731,76 32 214,80 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 978,80 -1 950,00 7 028,80 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 712 488,45 1 800,00 714 288,45 
 80104  Przedszkola 12 357 816,69 32 486,86 12 390 303,55 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 555 062,91 15 000,00 1 570 062,91 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99 693,97 -7 000,00 92 693,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 943,65 26 745,00 73 688,65 
  4220 Zakup środków żywności 342 300,00 13 000,00 355 300,00 
  4260 Zakup energii 297 389,26 -44 150,85 253 238,41 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 400,00 -700,00 5 700,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 300 000,00 22 000,00 322 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049C457D-FD1E-4CE7-BE46-EFC0C5718116. Podpisany Strona 2



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 560,00 -500,00 5 060,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 171 015,68 11 505,26 182 520,94 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 -500,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 656,00 -1 300,00 14 356,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 100,00 -300,00 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 900,00 -1 245,00 1 655,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 799,91 -2 200,00 15 599,91 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 750,00 1 785,00 3 535,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 313,62 347,45 661,07 

 80107  Świetlice szkolne 997 212,21 14 839,40 1 012 051,61 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 666,74 3 000,00 125 666,74 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 797,23 739,40 33 536,63 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 485,98 -3 900,00 4 585,98 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 719 195,23 15 000,00 734 195,23 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 145 809,66 0,00 145 809,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 950,00 200,00 14 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 -2 500,00 55 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 450,00 -200,00 3 250,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 60 909,66 2 500,00 63 409,66 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 604 461,93 29 200,00 1 633 661,93 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 639 092,65 16 500,00 655 592,65 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 332,94 10 600,00 122 932,94 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 036,66 -500,00 15 536,66 
  4220 Zakup środków żywności 600 000,00 19 000,00 619 000,00 
  4260 Zakup energii 9 000,00 -2 000,00 7 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 43 350,00 -1 900,00 41 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 614,00 -5 000,00 1 614,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 022,62 -7 500,00 3 522,62 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

2 383 443,50 -2 147,33 2 381 296,17 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 472,00 -6 000,00 36 472,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049C457D-FD1E-4CE7-BE46-EFC0C5718116. Podpisany Strona 3



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 898,37 -1 203,70 2 694,67 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 912,84 5 506,37 39 419,21 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 150,00 -150,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 957 307,08 -21 798,55 2 935 508,53 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 500,00 -20 000,00 11 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 388 253,36 -4 025,84 384 227,52 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 992,76 12 738,95 101 731,71 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 266,98 -12 511,66 9 755,32 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 069 486,53 2 000,00 2 071 486,53 
 80195  Pozostała działalność 583 609,77 -22 000,00 561 609,77 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 8 000,00 38 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 758,00 -8 000,00 1 758,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -4 000,00 26 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -22 000,00 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 579,00 6 000,00 65 579,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 -2 000,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 11 251 531,29 -4 951,00 11 246 580,29 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

55 000,00 -2 548,00 52 452,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55 000,00 -2 548,00 52 452,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 751 103,00 7 597,00 758 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 749 903,00 7 597,00 757 500,00 
 85216  Zasiłki stałe 608 700,00 -10 000,00 598 700,00 
  3110 Świadczenia społeczne 608 700,00 -10 000,00 598 700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 069 503,86 71,88 1 069 575,74 
 85395  Pozostała działalność 1 069 503,86 71,88 1 069 575,74 
  3110 Świadczenia społeczne 664 149,24 70,47 664 219,71 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 576,35 1,41 12 577,76 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 625 224,19 129,80 625 353,99 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 318 852,37 0,00 318 852,37 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 989,27 -1 300,00 29 689,27 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049C457D-FD1E-4CE7-BE46-EFC0C5718116. Podpisany Strona 4



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 116,75 1 416,75 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 805,42 419,46 4 224,88 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 451,45 214,03 3 665,48 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 100,00 -100,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 062,28 -300,00 762,28 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 121 586,06 1 600,00 123 186,06 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 785,75 -350,24 5 435,51 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 189 016,82 129,80 189 146,62 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 15 328,82 129,80 15 458,62 

855   Rodzina 15 385 832,40 1 328,00 15 387 160,40 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

281 594,00 1 328,00 282 922,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 281 594,00 1 328,00 282 922,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 854 278,40 0,00 854 278,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560 483,70 3 500,00 563 983,70 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 310,00 3 300,00 97 610,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 3 964,00 35 964,00 
  4260 Zakup energii 26 500,00 -6 000,00 20 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 033,90 642,00 19 675,90 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 -500,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 -1 348,00 1 152,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 000,00 -615,00 2 385,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 443,00 -1 443,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 3 079 239,85 0,00 3 079 239,85 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 039 440,00 0,00 2 039 440,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 078,00 -3 500,00 171 578,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 868,00 -4 200,00 20 668,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 500,00 -1 000,00 25 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 990,00 35 400,00 214 390,00 
  4260 Zakup energii 215 000,00 -20 000,00 195 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049C457D-FD1E-4CE7-BE46-EFC0C5718116. Podpisany Strona 5



  4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 -4 500,00 50 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 103 900,00 -3 000,00 100 900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 500,00 800,00 3 300,00 

Razem: 152 903 427,59 9 670,66 152 913 098,25 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049C457D-FD1E-4CE7-BE46-EFC0C5718116. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 228/2023 

Burmistrza Żnina 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2023 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 000,00 -10 140,00 4 860,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 -10 140,00 4 860,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

15 000,00 -10 140,00 4 860,00 

855   Rodzina 13 549 911,00 1 328,00 13 551 239,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

266 594,00 1 328,00 267 922,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

266 594,00 1 328,00 267 922,00 

Razem: 17 812 084,68 -8 812,00 17 803 272,68 

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2023 rok -WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 000,00 -10 140,00 4 860,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 -10 140,00 4 860,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -10 140,00 4 860,00 

855   Rodzina 13 549 911,00 1 328,00 13 551 239,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

266 594,00 1 328,00 267 922,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 266 594,00 1 328,00 267 922,00 
Razem: 17 812 084,68 -8 812,00 17 803 272,68 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049C457D-FD1E-4CE7-BE46-EFC0C5718116. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 228/2023 

Burmistrza Żnina 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2023 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 549 576,00 -4 951,00 2 544 625,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

51 000,00 -2 548,00 48 452,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

51 000,00 -2 548,00 48 452,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 552 903,00 7 597,00 560 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

552 903,00 7 597,00 560 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 608 700,00 -10 000,00 598 700,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

608 700,00 -10 000,00 598 700,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 125 328,82 129,80 125 458,62 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 125 328,82 129,80 125 458,62 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

15 328,82 129,80 15 458,62 

Razem: 3 841 908,61 -4 821,20 3 837 087,41 

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2023 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 549 576,00 -4 951,00 2 544 625,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

51 000,00 -2 548,00 48 452,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049C457D-FD1E-4CE7-BE46-EFC0C5718116. Podpisany Strona 1



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 000,00 -2 548,00 48 452,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 552 903,00 7 597,00 560 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 552 903,00 7 597,00 560 500,00 
 85216  Zasiłki stałe 608 700,00 -10 000,00 598 700,00 
  3110 Świadczenia społeczne 608 700,00 -10 000,00 598 700,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 125 328,82 129,80 125 458,62 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 125 328,82 129,80 125 458,62 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 15 328,82 129,80 15 458,62 

Razem: 3 736 995,82 -4 821,20 3 732 174,62 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049C457D-FD1E-4CE7-BE46-EFC0C5718116. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 228/2023 

Burmistrza Żnina 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Zmiany planu finansowego dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 606,78 5,98 612,76 

 75011  Urzędy wojewódzkie 606,78 5,98 612,76 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 606,78 5,98 612,76 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 663,00 80,00 241 743,00 
 75495  Pozostała działalność 241 663,00 80,00 241 743,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 241 663,00 80,00 241 743,00 

758   Różne rozliczenia 376 114,00 23 146,00 399 260,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 376 114,00 23 146,00 399 260,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 376 114,00 23 146,00 399 260,00 

Razem: 715 166,30 23 231,98 738 398,28 

Zmiany planu finansowego dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 606,78 5,98 612,76 

 75011  Urzędy wojewódzkie 606,78 5,98 612,76 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 606,78 5,98 612,76 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 663,00 80,00 241 743,00 
 75495  Pozostała działalność 241 663,00 80,00 241 743,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 008,00 80,00 1 088,00 

801   Oświata i wychowanie 381 995,52 23 146,00 405 141,52 
 80101  Szkoły podstawowe 342 338,58 21 013,55 363 352,13 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049C457D-FD1E-4CE7-BE46-EFC0C5718116. Podpisany Strona 1



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 285 966,00 17 565,00 303 531,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 56 372,58 3 448,55 59 821,13 

 80104  Przedszkola 22 445,42 2 132,45 24 577,87 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 750,00 1 785,00 3 535,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 313,62 347,45 661,07 

Razem: 715 166,30 23 231,98 738 398,28 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049C457D-FD1E-4CE7-BE46-EFC0C5718116. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 228/2023 

Burmistrza Żnina 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Zmiany planu finansowego dla zadań finansowanych środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 roku - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 680 525,59 71,88 680 597,47 

 85395  Pozostała działalność 680 525,59 71,88 680 597,47 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

680 525,59 71,88 680 597,47 

Razem: 680 525,59 71,88 680 597,47 

Zmiany planu finansowego dla zadań finansowanych środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 roku - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 680 525,59 71,88 680 597,47 

 85395  Pozostała działalność 680 525,59 71,88 680 597,47 
  3110 Świadczenia społeczne 664 149,24 70,47 664 219,71 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 576,35 1,41 12 577,76 

Razem: 680 525,59 71,88 680 597,47 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049C457D-FD1E-4CE7-BE46-EFC0C5718116. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie  

 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu skutkują ich zwiększeniem o kwotę 9 670,66 zł i 
dotyczą:  
 
DOCHODY  
 
1.Dział 600 – w planie dochodów bieżących dokonano zmniejszenia w rozdz. 60004 z tytułu dotacji celowej 
przeznaczonej na sfinansowanie wydatków wynikających z ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy 
– Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw, na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.3.115.2023 z dnia 20 listopada 2023 r., 
 
2.Dział 750 - wprowadzono do planu dochodów bieżących środki z Funduszu Pomocy na zadania realizowane 
na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, na zadanie związane z potwierdzeniem tożsamości obywateli Ukrainy i 
wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego nr WFB.I.3121.2.261.2023 r. z dnia 22 listopada 2023 r., 
 
3.Dział 754 – do planu dochodów bieżących wprowadzono środki z Funduszu Pomocy na zadania realizowane 
na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, związane z wypłatą przez Gminę świadczeń pieniężnych – stawka 40 zł 
za osobę dziennie, na podstawie pisma Wojewody Kujawsko Pomorskiego nr WFB.I.3121.2.259.2023 r. z dnia 
21 listopada 2023 r.,  
4.  Dział 758 – do planu dochodów bieżących w rozdz. 75814 wprowadzono środki z Funduszu Pomocy na 
zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa związane z dodatkowymi zadaniami oświatowymi za okres 
od 1 do 31 października 2023 r. na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4752.13.2023.g z dnia 20 
listopada 2023 r., 
5.Dział 852 –w planie dochodów bieżących wprowadzono następujące zmiany na podstawie decyzji Wojewody 
Kujawsko Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.123.2023 r. z dnia 30 listopada 2023 r., 
- w rozdz. 85213 dokonano zmniejszenia dotacji celowej w oparciu o analizę miesięcznego sprawozdania 
finansowego dotyczącego realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej i świadczeń rodzinnych za okres 
styczeń – grudzień br., 
- w rozdz. 85214 dokonano zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa,  
- w rozdz. 85216 dokonano zmniejszenia dotacji celowej w oparciu o analizę sprawozdania „Rozliczenie 
wydatków budżetowych za 2023 r. – zadania własne (gminy)”, 
6.Dział 853 – do planu dochodów bieżących wprowadzono w rozdz. 85395 środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na zadanie dotyczące wypłat tytułem refundacji podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych, w 
związku ustawą z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 
2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu, na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.V.1612.500.2023 z dnia 22 listopada 2023 r.,  
7.Dział 854 – w rozdz. 85415 dokonano zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego 
programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w latach 2023-2025, na podstawie decyzji Wojewody 
Kujawsko – Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.117.2023 z dnia 23 listopada 2023 r., 
 
8. Dział 855 – w rozdz. 85513 dokonano zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na wypłatę składek na 
ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.3.123.2023 z dnia 30 listopada 2023 r. 
 
WYDATKI 
 
1.Dział 600 – dokonano zmian w planie wydatków bieżących w rozdz. 60004 z tytułu zmniejszenia dotacji 
celowej na realizację zadania opisanego w części DOCHODY, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049C457D-FD1E-4CE7-BE46-EFC0C5718116. Podpisany Strona 1



2.Dział 750 – do planu wydatków bieżących wprowadzono środki z Funduszu Pomocy opisane w części 
DOCHODY. Ponadto dokonano przesunięcia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w planie 
finansowym CUWiZO w Żninie,  

 
3.Dział 754 – do planu wydatków bieżących w rozdz. 75495 wprowadzono środki z Funduszu Pomocy na 
realizację zadań opisanych w części DOCHODY, 
 
4.Dział 801 i 854 - wprowadzono do planu wydatków bieżących środki z Funduszu Pomocy  oraz dokonano 
zwiększenia planu dotacji celowej na realizację zadania opisanego w części DOCHODY. Ponadto dokonano 
przesunięcia środków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w planach finansowych 
placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żnin,  
 
5.Dział 852 – wprowadzono do planu wydatków bieżących środki z tytułu zwiększenia oraz zmniejszenia 
dotacji celowych na realizację zadań opisanych w części DOCHODY, 
 
6.Dział 853 - wprowadzono do planu wydatków bieżących środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
realizację zadania opisanego w części DOCHODY, 
 
7.Dział 855 - wprowadzono do planu wydatków bieżących środki z tytułu zwiększenia dotacji celowej na 
realizację zadania opisanego w części DOCHODY oraz dokonano przesunięcia środków pomiędzy paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w planie finansowym Żłobka Gminnego w Żninie,  

 

8.Dział 926 – dokonano przesunięcia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w planie 
finansowym MOS w Żninie. 

 
Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2023 rok wyraża się następującymi kwotami: 
 planowane dochody budżetu -  136 454 597,41 zł,  
 planowane wydatki budżetu -            152 913 098,25 zł, 
 planowany deficyt budżetu -    16 458 500,84 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049C457D-FD1E-4CE7-BE46-EFC0C5718116. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 228/2023 BURMISTRZA ŻNINA z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	tir. 1 (16) w § 1 pkt 7
	tir. 2 (17) w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetuGminy Żnin na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2023 rok
	Załącznik 3 - Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2023 rok - DOCHODY
	Załącznik 4 - Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2023 rok - DOCHODY
	Załącznik 5 - Zmiany planu finansowego dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok - DOCHODY
	Załącznik 6 - Zmiany planu finansowego dla zadań finansowanych środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 roku - DOCHODY
	Uzasadnienie


